OTtueT OINY Ha 31.12.2022

HAUMEHOBAHMUE CTATEMN

MpoueHTHbIe Aoxoabl
MpoueHTHbIE pacxoabl

OBl no ccyoam

YNCThIN NPOLIEHTHBLIN J0X04

HncTel goxon no onepawmsim ¢ MHOCTPaHHOW BastoTOM
[oxogbl No ycnyram M KOMUCCUM MOSTyYEHHbIE
Pacxoghbl no ycnyram 1 KOMUCCUM yNNnavyeHHble
Mpoune goxoapl

YucTble HeNpoOLEHTHbIE OOXOAbI

OnepaumoHHbLIN 0OX04

OnepaumoHHbIe pacxoqbl

YucTas npmbbinb 4O yaepXaHusa Hanora Ha Npubbinb
Hanor Ha npnbbinb

Yuctas npmbbinb

31 pekabps 2022 r.

564652554
(219236215)
(46123941)

299292398
278632395
239913075
(152203981)
35289906
401631395
700923793
(304426433)
396497360
(79299472)
317197888



