Отчет ОПУ на 31.12.2022

НАИМЕНОВАНИЕ СТАТЕЙ	31 декабря 2022 г.
Процентные доходы	564652554
Процентные расходы	(219236215)
ФПВП по ссудам	(46123941)
Чистый процентный доход	299292398
Чистый доход по операциям с иностранной валютой	278632395
Доходы по услугам и комиссии полученные	239913075
Расходы по услугам и комиссии уплаченные	(152203981)
Прочие доходы	35289906
Чистые непроцентные доходы	401631395
Операционный доход	700923793
Операционные расходы	(304426433)
Чистая прибыль до удержания налога на прибыль	396497360
Налог на прибыль	(79299472)
Чистая прибыль	317197888